
1 

Zeměměřický úřad 
Pod sídlištěm 1800/9, Praha 8 

 
 

 jako zadavatel aukce vyhlašuje konání aukce s názvem 
 

„Prodej vozidla Škoda Fabia 1.9. TDI RZ 8A7 4800“ 
č. j. ZÚ-04491/2024-12110 

 
prostřednictvím Elektronického aukčního systému Úřadu pro zastupování státu 

ve věcech majetkových dostupného na webových stránkách 
www.nabidkamajetku.cz  

 

 
 

Předmět aukce 
 

1. Název předmětu aukce, záruka vztahující se k předmětu aukce: 
Jedná se o osobní automobil tovární značky Škoda, obchodní označení Fabia, 1.9.TDI, 
Elegance. Zadavatel aukce nezaručuje jeho funkčnost a neposkytuje za vozidlo žádné 
záruky. Z tohoto důvodu se doporučuje zájemcům o koupi předmětu aukce zúčastnit se jeho 
prohlídky. 

 
2. Popis předmětu aukce a jeho příslušenství: 

Datum první registrace vozidla 31. 3. 2008, barva karosérie červená, palivo nafta, zdvihový 
objem válců motoru 1 896 cm3, řazení převodovky manuální, stav počítadla ujetých kilometrů 
213 tis. km. Výrobní číslo vozidla (VIN) TMBJG25JX83146347, platnost technické kontroly 
do 2/2026. Vozidlo má klimatizaci, dálkové centrální zamykání, tažné zařízení, el. stahování 
oken, el. zrcátka, vyhřívání předních sedadel, autorádio, parkovací senzory, ABS. 

 
3. Závady: 

- nedrží kryt zavazadlového prostoru  

- hlučná ventilace  

- slabší akumulátor 

- drobné oděrky a kosmetické vady 

- opotřebené sedačky 
 

 
Podmínky účasti v aukci 

 
1. Účastníci aukce jsou vázání svými povinnostmi vyplývajícími z Aukčního řádu zveřejněného 

na webových stránkách www.nabidkamajetku.cz. 
 
2. Účast v aukci je možná pouze pro registrované uživatele Elektronického aukčního systému. 

Způsob registrace je uveden v Aukčním řádu, na webových stránkách 
www.nabidkamajetku.cz je možné provést registraci.  

 
Prohlídka předmětu aukce 

 
Prohlídku předmětu aukce lze domluvit přes e-mail: petra.pechancova@cuzk.gov.cz nebo na 
tel.    284041592, 731159359. 

 
 
 
 

http://www.nabidkamajetku.cz/
http://www.nabidkamajetku.cz/
http://www.nabidkamajetku.cz/
mailto:petra.pechancova@cuzk.gov.cz


2 

Úhrada ceny dosažené v aukci a převzetí předmětu aukce 
 

1. Vítěz aukce je povinen uzavřít se zadavatelem aukce kupní smlouvu ve lhůtě 5 pracovních 
dnů ode dne ukončení aukce a převzít předmět aukce na základě předávacího protokolu ve 
lhůtě 30 dnů ode dne ukončení aukce. V případě, že vítěz neposkytne součinnost k uzavření 
kupní smlouvy nebo převzetí předmětu aukce, nastává zmaření aukce.  

 

2. Vítěz aukce je povinen do 5 pracovních dnů od podpisu kupní smlouvy uhradit na účet 
zadavatele aukce č. 19-2828071/0710 celou aukční cenu. V případě, že vítěz aukce tak 
neučiní, nastává zmaření aukce. Úhradou podle tohoto odstavce se rozumí připsání finanční 
částky na účet zadavatele aukce. 

3. Jestliže se vítěz aukce stane zmařitelem aukce, může být zadavatelem aukce vyzván 
k uzavření kupní smlouvy účastník aukce, který se umístil druhý v pořadí v případě, že jím 
nabídnutá aukční cena není nižší než 90 % ceny nabídnuté vítězem aukce. 

 
Nejnižší podání a příhoz 

 
1. Nejnižší podání činí 65 000 Kč (slovy: šedesát pět tisíc korun českých). 

2. Příhoz je stanoven na částku v minimální výši 1 000 Kč (slovy: tisíc korun českých). 

 
Začátek a konec aukce 

 
1. Začátek aukce se stanovuje na  05. 12. 2024 v 11 h. 

2. Konec aukce se stanovuje na     11. 12. 2024 ve 20 h. 

 
 
V Praze dne 4. 12. 2024 
 
     
za zadavatele aukce 
 
 
 
 
 
Ing. Karel Brázdil, CSc. 
Ředitel úřadu 
 
 
 


